
UCHWAŁA NR XVI/2/2025 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu Miasta na 2025r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024, poz. 1465, zmiany: Dz.U. z 2024, poz. 1572, 
poz. 1907, poz. 1940), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337) 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o 298.426,29 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o 298.426,29 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o 298.426,29 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o 298.426,29 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach plan budżetu miasta na 2025r. wyniesie po 
stronie: 

- dochodów budżetowych ogółem: 113.723.741,72 z tego: 

- dochody bieżące: 86.198.135,13 zł, 

- dochody majątkowe: 27.525.606,59 zł, 

- wydatków budżetowych ogółem: 110.974.089,01 zł z tego: 

- wydatki bieżące: 83.452.638,01 zł, 

- wydatki majątkowe: 27.521.451,00 zł. 

§ 4. Planowaną nadwyżkę budżetową w wysokości 2.749.652,71 zł 
przeznacza się na: 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych i majątkowych, 
zgodnie z załącznikiem 3 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8432B8BB-D592-4365-8749-695BEBF0CCE8. Podpisany Strona 1



§ 6. W ramach budżetu wyodrębnia się dochody z tytułu korzystania 
z zezwoleń  na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 503.088,45zł, 
wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych  w wysokości 743.314,46 zł, oraz 
w programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 30.000,00zł. 

§ 7. W ramach budżetu wyodrębnia się dotacje podmiotowe udzielane 
z budżetu gminy w wysokości 14.203.622,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały. 

§ 8. W ramach budżetu wyodrębnia się dotacje celowe udzielane z budżetu 
gminy w wysokości 2.199.057,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 5.000.000,00 zł. 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1) zaciągania w roku 2025 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego 
deficytu budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć 
limitu 5.000.000,00 zł, 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków 
budżetowych na rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę 
budżetu, 

3) dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

a) polegających na przesunięciu między wydatkami bieżącymi i wydatkami 
majątkowymi, 

b) w zakresie środków na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składek od 
nich naliczanych, 

4) przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do 
dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących: 

a) w obrębie wydatków działu związanych z realizacją zadań statutowych 
jednostki budżetowej. 

§ 11. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się 
Burmistrza Miasta Puck  do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8432B8BB-D592-4365-8749-695BEBF0CCE8. Podpisany Strona 2



3) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie 
wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych 
z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile 
zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Puck 

 
 

Justyna Thiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8432B8BB-D592-4365-8749-695BEBF0CCE8. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE 

Wprowadzenie zmian w planie budżetu na rok 2025 dokonuje się w związku z następującymi 
zwiększeniami/zmniejszeniami: 

 

1/ zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 600/60022/0970 Transport i 
łączność/funkcjonowanie systemów rowerów publicznych/wpływy z różnych dochodów o kwotę 
31536,44 zł, 

zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 750/75095/4430 Administracja 
publiczna/pozostała działalność/różne opłaty i składki o kwotę 21 710,00 zł, 

zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 921/92105/4300 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego/pozostałe zadania w zakresie kultury/zakup usług pozostałych o kwotę 
9826,44 zł. 

2/ zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 801/80101/2007 Oświata i wychowanie/ 
szkoły podstawowe/ Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 - Projekt "Szkoła Zaruskiego - szkołą jutra" o kwotę 27 248,00 zł, 

zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 801/80101/2009 Oświata i wychowanie/ 
szkoły podstawowe/ Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 - Projekt "Szkoła Zaruskiego - szkołą jutra" o kwotę 1 603,00 zł, 

zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 801/80101/2057 Oświata i wychowanie/ 
szkoły podstawowe/ dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich  - środki z dotacji  - Projekt "Szkoła Zaruskiego - szkołą jutra" o 
kwotę 27 248,00 zł, 

zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 801/80101/2059 Oświata i wychowanie/ 
szkoły podstawowe/dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich  - środki z dotacji  - Projekt "Szkoła Zaruskiego - szkołą jutra" o 
kwotę 1 603,00 zł. 

3/ zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 852/85295/2007 Pomoc 
społeczna/pozostała działalność/dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 - Projekt "Aktywni - włączeni - aktywizacja społeczno - zawodowa mieszkańców powiatu 
puckiego" o kwotę 3 822,21 zł, 

zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 852/85295/2009 Pomoc 
społeczna/pozostała działalność/dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 - Projekt "Aktywni - włączeni - aktywizacja społeczno - zawodowa mieszkańców powiatu 
puckiego" o kwotę 449,79 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8432B8BB-D592-4365-8749-695BEBF0CCE8. Podpisany Strona 1



zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 852/85295/4017 Pomoc 
społeczna/pozostała działalność/wynagrodzenia osobowe pracowników - środki z dotacji, Projekt 
"Aktywni - włączeni - aktywizacja społeczno - zawodowa mieszkańców powiatu puckiego" o kwotę 3 
822,21 zł, 

zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 852/85295/4019 Pomoc 
społeczna/pozostała działalność/wynagrodzenia osobowe pracowników - środki z dotacji, Projekt 
"Aktywni - włączeni - aktywizacja społeczno - zawodowa mieszkańców powiatu puckiego" o kwotę 
449,79 zł. 

4/ zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 853/85395/2180 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej/pozostała działalność/ środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 
wyrównania dla przedsiębiorców energetycznych, o których mowa w art. 3 ust. 2 ustawy o kwotę 
50 000,00 zł, 

zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 853/85395/3110 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej/pozostała działalność/ świadczenia społeczne o kwotę 50 000,00 zł. 

5/ zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 756/75618/0270 Dochody od osób 
prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem/ wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw/ wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym o kwotę 63 088,45 zł, 

zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 851/85154/4300 Ochrona zdrowia/ 
przeciwdziałanie alkoholizmowi/ zakup usług pozostałych - Realizacja Programu PRPAiPN  środki 
pochodzące ze sprzedaży napojów alkoholowych 300 ml o kwotę 48 088,45 zł, 

zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 851/85154/4210 Ochrona zdrowia/ 
przeciwdziałanie alkoholizmowi/ zakup materiałów i wyposażenia- Realizacja Programu PRPAiPN  
środki pochodzące ze sprzedaży napojów alkoholowych 300 ml o kwotę 15 000,00 zł. 

6/ zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 801/80101/0970 Oświata i 
wychowanie/szkoły podstawowe/wpływy z różnych dochodów o kwotę 72 972,20 zł, 

zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 801/80101/4260 Oświata i 
wychowanie/szkoły podstawowe/zakup energii o kwotę 72 972,20 zł. 

7/ zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 921/92105/0830 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego/pozostałe zadania w zakresie kultury/wpływy z usług o kwotę 15 000,00 zł, 

zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 921/92105/4300 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego/pozostałe zadania w zakresie kultury/zakup usług pozostałych o kwotę 
15000,00 zł. 

8/ zmniejszeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 756/75621/0010 Dochody od osób 
prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem/udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu/ państwa/ 
wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych o kwotę 0,23 zł, 

 zmniejszeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 752/75621/0020 Dochody od osób 
prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem/udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu/ państwa/ 
wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych o kwotę 0,13 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8432B8BB-D592-4365-8749-695BEBF0CCE8. Podpisany Strona 2



zmniejszeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 758/75834/2920 Różne rozliczenia 
finansowe/subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego/subwencje ogólne z budżetu 
państwa o kwotę 0,44 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 754/75404/2300 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona przeciwpożarowa/Komendy Wojewódzkie Policji/wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy - Dofinansowanie KPP - dodatkowe patrole na terenie miasta o kwotę 10 000,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 600/60041/4300 Transport i 
łączność/Infrastruktura portowa/zakup usług pozostałych o kwotę 8 000,80 zł, 

zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 754/75404/2300 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa/Komendy Wojewódzkie Policji/wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy - Dofinansowanie dla KPP na zapewnienie warunków zakwaterowania i wyżywienia dla 2 
dodatkowych funkcjonariuszy Policji w okresie od 01.07.25 do 31.08.25r o kwotę 18 000,00 zł. 

 9/ zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 926/92605/4300 Kultura fizyczna/ 
zadania w zakresie kultury fizycznej/zakup usług pozostałych o kwotę 1 600,00 zł, 

zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 750/75023/4700 Administracja 
publiczna/urzędy miast /szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o 
kwotę 1 600,00 zł. 

10/ zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 750/75023/4440 Administracja 
publiczna/urzędy miast /odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1 700,00 zł, 

zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 854/85495/4440 Edukacyjna opieka 
wychowawcza/pozostała działalność/odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 
1 700,00 zł. 

11/ zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 750/75095/4430 Administracja 
publiczna/pozostała działalność/różne opłaty i składki o kwotę 620,00 zł, 

zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 754/75416/4440 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa/Straż miejska/odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 
620,00 zł. 

12/ zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 852/85202/0830 Pomoc społeczna/ 
domy pomocy społecznej/wpływy z usług - dopłata za DPS o kwotę 4 720,00 zł, 

zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 852/85203/0830 Pomoc społeczna/ ośrodki 
wsparcia/wpływy z usług - dopłata za pobyt w ośrodku dla bezdomnych o kwotę 14 939,00 zł, 

zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 852/85203/0940 Pomoc społeczna/ ośrodki 
wsparcia/wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 1 498,00 zł, 

zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 852/85213/0940 Pomoc społeczna/składki 
na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej/wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 90,00 zł, 

zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 852/85214/0970 Pomoc społeczna/ zasiłki 
okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe/wpływy z 
różnych dochodów zwrot dotacji - zasiłek celowy o kwotę 22,00 zł, 

zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 852/85216/0940 Pomoc społeczna/zasiłki 
stałe/wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 2 282,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8432B8BB-D592-4365-8749-695BEBF0CCE8. Podpisany Strona 3



zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 852/85219/0940 Pomoc społeczna/ośrodki 
pomocy społecznej/wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 16,00 zł, 

zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 852/85219/0970 Pomoc społeczna/ ośrodki 
pomocy społecznej/wpływy z różnych dochodów o kwotę 141,00 zł, 

zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 852/85228/0830 Pomoc społeczna/pomoc 
w zakresie dożywiania/wpływy z usługo kwotę 2 285,00 zł, 

zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 852/85228/0940 Pomoc społeczna/pomoc 
w zakresie dożywiania/wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 371,00 zł, 

zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 855/85501/0900 Rodzina/świadczenie 
wychowawcze/wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości o kwotę 216,00 zł, 

zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 855/85502/0900 Rodzina/świadczenia 
rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego/wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości o kwotę 277,00 zł, 

zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 855/85502/0940 Rodzina/świadczenia 
rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego/ wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 5 850,00 zł, 

zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 855/85510/4330 Rodzina/działalność 
placówek opiekuńczo wychowawczych/zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 26 600,00 zł, 

zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 852/85216/2910 Pomoc społeczna/zasiłki 
stałe/zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości o kwotę 6 107,00 zł. 

Ponadto dokonuje się następujących zmian: 

 w załączniku dotyczącym dotacji podmiotowych w roku 2025  udzielanych z budżetu miasta 
(załącznik nr 4 do niniejszej uchwały), 

 w załączniku dotyczącym dotacji celowych w roku 2025  udzielanych z budżetu miasta 
(załącznik nr 5 do niniejszej uchwały). 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8432B8BB-D592-4365-8749-695BEBF0CCE8. Podpisany Strona 4



ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH W 2025 R.

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miasta Puck Nr XVI/2/2025 z dnia 29 maja 2025r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 243 312,00 31 536,44 6 274 848,44

0970 Wpływy z różnych dochodów 450 000,00 31 536,44 481 536,44

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

47 974 444,00 63 088,09 48 037 532,09

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 33 834 976,00 -0,23 33 834 975,77

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 645 708,00 -0,13 645 707,87

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 63 088,45 63 088,45

758 Różne rozliczenia 13 206 749,00 -0,44 13 206 748,56

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 305 424,00 -0,44 12 305 423,56

801 Oświata i wychowanie 2 748 291,64 101 823,20 2 850 114,84

0970 Wpływy z różnych dochodów 600 000,00 72 972,20 672 972,20

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

425 687,84 27 248,00 452 935,84

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

49 503,80 1 603,00 51 106,80

852 Pomoc społeczna 1 634 038,00 30 636,00 1 664 674,00

0830 Wpływy z usług 0,00 21 944,00 21 944,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 257,00 4 257,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 163,00 163,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

42 722,00 3 822,21 46 544,21

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

5 026,00 449,79 5 475,79

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8432B8BB-D592-4365-8749-695BEBF0CCE8. Podpisany Strona 1



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 421 683,99 50 000,00 471 683,99

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

272 515,00 50 000,00 322 515,00

855 Rodzina 6 062 924,00 6 343,00 6 069 267,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,00 493,00 493,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 850,00 5 850,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 503 381,00 15 000,00 518 381,00

0830 Wpływy z usług 0,00 15 000,00 15 000,00

Razem: 113 425 315,43 298 426,29 113 723 741,72

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8432B8BB-D592-4365-8749-695BEBF0CCE8. Podpisany Strona 2



ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH W 2025 R.

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miasta Puck Nr XVI/2/2025 z dnia 29 maja 2025r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 288 524,00 -8 000,80 12 280 523,20

60041 Infrastruktura portowa 8 279 603,00 -8 000,80 8 271 602,20

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

165 303,00 -8 000,80 157 302,20

750 Administracja publiczna 11 274 983,70 20 990,00 11 295 973,70

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 588 755,71 -100,00 9 588 655,71

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1 719 139,31 -100,00 1 719 039,31

75095 Pozostała działalność 338 328,99 21 090,00 359 418,99

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

228 560,00 21 090,00 249 650,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 883 350,00 8 620,00 891 970,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 12 500,00 8 000,00 20 500,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

12 500,00 8 000,00 20 500,00

75416 Straż gminna (miejska) 814 850,00 620,00 815 470,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

64 000,00 620,00 64 620,00

801 Oświata i wychowanie 35 528 676,28 101 823,20 35 630 499,48

80101 Szkoły podstawowe 20 438 294,53 101 823,20 20 540 117,73

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1 342 680,00 72 972,20 1 415 652,20

B4SUZ
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

930 786,07 28 851,00 959 637,07

851 Ochrona zdrowia 772 226,01 63 088,45 835 314,46

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 680 226,01 63 088,45 743 314,46

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

514 986,01 63 088,45 578 074,46

852 Pomoc społeczna 7 246 199,28 10 379,00 7 256 578,28

85216 Zasiłki stałe 880 893,00 6 107,00 887 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1 893,00 6 107,00 8 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8432B8BB-D592-4365-8749-695BEBF0CCE8. Podpisany Strona 1



85295 Pozostała działalność 713 948,00 4 272,00 718 220,00

B4SUZ
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

47 748,00 4 272,00 52 020,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 595 083,84 50 000,00 645 083,84

85395 Pozostała działalność 595 083,84 50 000,00 645 083,84

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 433 434,06 50 000,00 483 434,06

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 602 787,80 1 700,00 604 487,80

85495 Pozostała działalność 16 100,00 1 700,00 17 800,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

16 100,00 1 700,00 17 800,00

855 Rodzina 7 242 274,00 26 600,00 7 268 874,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 550 000,00 26 600,00 576 600,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

550 000,00 26 600,00 576 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 225 271,00 24 826,44 3 250 097,44

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 523 000,00 24 826,44 547 826,44

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

381 500,00 24 826,44 406 326,44

926 Kultura fizyczna 3 265 085,59 -1 600,00 3 263 485,59

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 983 571,00 -1 600,00 1 981 971,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

188 000,00 -1 600,00 186 400,00

Razem: 110 675 662,72 298 426,29 110 974 089,01

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8432B8BB-D592-4365-8749-695BEBF0CCE8. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

ZMIANA WYKAZU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I MAJĄTKOWYCH W 2025 ROKU	
Załacznik nr 3 do Uchwały Rady Miasta Puck Nr XVI/2/2025 z dnia 29 maja 2025 r.					

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,00418 853,40 418 853,40

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 318 453,40318 453,40

318 453,40 0,00 318 453,40

Zakup telebimu 0,00 4 200,00 4 200,00

Zakup zestawów komputerowych z oprogramowaniem 30 000,00 - 4 200,00 25 800,00

801 Oświata i wychowanie 6 970,001 725 246,01 1 732 216,01

80101 Szkoły podstawowe 6 970,00 1 681 216,011 674 246,01

1 674 246,01 6 970,00 1 681 216,01

Słoneczne Szkoły Powiatu Puckiego - poza projektem 0,00 6 970,00 6 970,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0011 313 650,00 11 313 650,00

90095 Pozostała działalność 0,00 6 339 666,006 339 666,00

6 339 666,00 0,00 6 339 666,00

Modernizacja zejścia z Al. Ceynowy 0,00 6 400,00 6 400,00

Zakup oświetlenia świątecznego 15 000,00 - 6 400,00 8 600,00

27 514 481,00 27 521 451,006 970,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8432B8BB-D592-4365-8749-695BEBF0CCE8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Instytucji Kwota dotacji

801 80101 Szkoły Podstawowe Niepubliczne, w tym:         2 550 000 zł 

 a) Szkoła Podstawowa "Małe Morze"         2 550 000 zł 

801 80104 Przedszkola Niepubliczne, w tym:         4 561 523 zł 

 a) Przedszkole Niepubliczne „Grzybek”            962 675 zł 

 b) Przedszkole Niepubliczne „Pod Tęczą”         1 100 000 zł 

 c) Przedszkole Niepubliczne im. Jana Brzechwy         1 600 000 zł 

 d) Przedszkole Niepubliczne „Małe Morze”            549 054 zł 
 e) dotacja przedszkolna na dzieci z miasta Puck w innych gminach - 
rezerwa

           349 794 zł 

801 80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach
        3 313 284 zł 

 a) Niepubliczne Przedszkole im. Jana Brzechwy            140 000 zł 

 b) Przedszkole Niepubliczne „Grzybek”            773 284 zł 

 c) Przedszkole Niepubliczne „Pod Tęczą”            500 000 zł 

 d) Przedszkole specjalne "Haven"         1 900 000 zł 

801 80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach

        1 500 000 zł 

 a) Niepubliczna Szkoła Podstawowa "Małe Morze"         1 500 000 zł 

801 80195 Pozostała działalność              10 000 zł 

 a) Rządowe programy - wkład własny               10 000 zł 

852 85202 Domy Pomocy Społecznej, w tym:              17 280 zł 

 a) dotacja podmiotowa na współfinansowanie ośrodka dziennego 
pobytu oraz działalności socjalno - konsultacyjnej Ośrodka 
Adaptacyjnego RAZEM

              17 280 zł 

854 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, w tym:            487 419 zł 

 a) Przedszkole specjalne "Haven"            185 000 zł 

 b) Niepubliczne Przedszkole im. Jana Brzechwy            100 000 zł 

 c) Przedszkole Niepubliczne „Grzybek”            139 327 zł 

 d) Przedszkole Niepubliczne „Pod Tęczą”               63 092 zł 

921 92116 Biblioteki, w tym:         1 764 116 zł 

 a) dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej         1 764 116 zł 

      14 203 622 zł OGÓŁEM:

PODMIOTY SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

PODMIOTY SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE PODMIOTOWE W 2025 r.

Załącznik Nr 4
do Uchwały Rady Miasta Puck

Nr XVI/2/2025 z dnia 29 maja 2025r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8432B8BB-D592-4365-8749-695BEBF0CCE8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Instytucji Kwota dotacji

600 60004 Lokalny transport zbiorowy 14 000,00

Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
- dofinansowanie zadania realizacji przewozów pasażerskich na liniach 
komunikacyjnych na terenie Powiatu Puckiego

14 000,00

630 63095 Turystyka - pozostała działalnośc 408 485,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych - wieże widokowe wokół Zatoki Puckiej - dotacja 
dla Związku Powiatowo Gminnego Zatoki Puckiej

269 985,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych - wieże widokowe wokół Zatoki Puckiej 
(inspektor nadzoru)- dotacja dla Związku Powiatowo Gminnego Zatoki 
Puckiej

13 500,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych - zakup tramwaju wodnego w celu stworzenia 
regularnych połączeń Puck - Swarzewo - Chałupy - Rewa - Jastarnia - 
dotacja dla Związku Powiatowo Gminnego Zatoki Puckiej

125 000,00

801 80101 Szkoły podstawowe 43 278,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich realizowanych przez 
JST - projekt Szkoła Jutra 

43 278,00

801 80104 Przedszkola 59 636,94

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

59 636,94

- Przedszkole Grzybek 59 636,94

Załącznik Nr 5
do Uchwały Rady Miasta Puck

Nr XVI/2/2025 z dnia 29 maja 2025r.

DOTACJE  CELOWE  UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA W 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8432B8BB-D592-4365-8749-695BEBF0CCE8. Podpisany Strona 1



801 80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

113 952,04

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

113 952,04

- Przedszkole Niepubliczne "Grzybek" 15 085,40

- Przedszkole niepubliczne "Pod Tęczą" 14 246,14

- Przedszkole specjalne "Haven" 84 620,50

851 85195 Pozostała działalność 37 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

37 000,00

- Polski związek niewidomych okręg pomorski 6 000,00

- Polskie Stowarzyszenie Diabetyków oddział wojewódzki w Gdańsku 
koło miejskie w Pucku

4 900,00

- Puckie Hospicjum p.w. św. Ojca Pio 4 600,00

- Puckie stowarzyszenie wspierające osoby niepełnosprawne umysłowo 
"RAZEM"

1 500,00

- Stowarzyszenie kobiet "Amazonki" w Pucku 1 500,00

- Stowarzyszenie ludzi aktywnych na rzecz zdrowia ODNOWA 10 500,00

- Stowarzyszenie Miast Partnerskich "Przyjaciele" 2 000,00

- Stowarzyszenie na rzecz rozwoju dzieci i młodzieży "SUBSIDIUM" 6 000,00

852 85202 Domy pomocy społecznej 24 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
- dofinansowanie na prowadzenie Dziennego Domu Senior+

24 000,00

854 85404 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 268,80

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

13 268,80

- Przedszkole Niepubliczne "Grzybek" 3 317,20

- Przedszkole niepubliczne "Pod Tęczą" 3 317,20

- Przedszkole specjalne "Haven" 6 634,40

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8432B8BB-D592-4365-8749-695BEBF0CCE8. Podpisany Strona 2



900 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 853 000,00

Dotacja celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji inwestycji jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych Program "Ciepłe mieszkanie" - środki z WFOŚiGW nabór I

217 500,00

Dotacja celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji inwestycji jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych Program "Ciepłe mieszkanie" - środki z WFOŚiGW - nabór 
II

635 500,00

900 90095 Pozostała działalność 158 666,00

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjnerealizowane na podstawie porozumień (umów) między JST 
- pomoc finansowa dla gminy Nowa Wieś Lęborska z przeznaczeniem na 
wkład własny dla inwestycji "Budowa alternatywnej drogi dojazdowej 
do wysypiska w Czarnówku"

158 666,00

921 92116 Biblioteki 150 000,00

Dotacja celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji inwestycji innych jednostek sektora finansów publicznych - 
kompleksowa termomodernizacja budynku Biblioteki Publicznej im. 
Zaślubin Polski z Morzem

150 000,00

921 92195 Pozostała działalność 92 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

92 000,00

Stowarzyszenie Aktywny Puck 15 000,00

Stowarzyszenie "Pod sową" 17 800,00

Stowarzyszenie historyczne Morskiego Dywizjony Lotniczego w Pucku 20 000,00

Stowarzyszenie Klub Sportowy "Przystań Brydż" w Pucku 1 000,00

Stowarzyszenie Miast Partnerskich "Przyjaciele" 11 000,00

Stowarzyszenie Stone TRI&RUN 17 000,00

Stowarzyszenie Zwykłe Cecyliańskie Dźwięki 2 000,00

Zrzeszenie Kaszubsko - Pomorskie oddział Puck 8 200,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 771,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8432B8BB-D592-4365-8749-695BEBF0CCE8. Podpisany Strona 3



 - dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między JST) - 
dotacja dla Gminy Miasta Gdańsk na organizację kampanii  
Rowerowy maj

771,00

926 92695 Pozostała działalność 231 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

231 000,00

Akademia siatkówki Pliński & WIka 14 500,00

Klub sportowy "Zatoka"  Puck 23 500,00

Klub sportowy karate "SAKURA" 7 500,00

Klub Strzelecki "Grot" w Pucku 11 000,00

lekkoatletycnzy klub sportowy Ziemi Puckiej 22 500,00

Międzyszkolny klub sportowy KORAB Puck 36 000,00

Stowarzyszenie Akademia Młodego Sportowca w Pucku 5 000,00

Stowarzyszenie Port 9 500,00

Stowarzyszenie Pucki Klub Żeglarski "NA FALI" 12 500,00

Stowarzyszenie Wrotkarskie Gdańskie Lwy 2 000,00

Uczniowski Klub Sportowy "Zatoka 95" Puck 87 000,00

2 199 057,78OGÓŁEM:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8432B8BB-D592-4365-8749-695BEBF0CCE8. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR XVI/2/2025 RADY MIASTA PUCK z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (5) w § 3
	tir. 2 (6) w § 3
	tir. 3 (7) w § 3
	tir. 4 (8) w § 3
	tir. 5 (9) w § 3
	tir. 6 (10) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (11) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	pkt 1 w § 9

	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10
	pkt 3 w § 10
	lit. a w § 10 pkt 3
	lit. b w § 10 pkt 3

	pkt 4 w § 10
	lit. a w § 10 pkt 4


	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11
	pkt 3 w § 11

	§ 12
	§ 13
	Zalacznik 1 00_uzas
	Zalacznik 2 01_dochody
	Zalacznik 3 02_wydatki
	Zalacznik 4 03_inwestycje
	Zalacznik 5 04_dotacje_podmiotowe
	Zalacznik 6 05_dotacje_celowe


		2025-05-29T12:24:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




